
UCHWAŁA NR I/5/18
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Klimontów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) w zw. z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorzadowych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1260 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 936) Rada 
Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Ustala się od dnia 21 listopada 2018 r. Panu Markowi Goździewskiemu - Wójtowi Gminy 
Klimontów miesięczne wynagrodzenie w następującej wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości - 4 700,00 zł

2) dodatek funkcyjny w wysokości - 1 900,00 zł,

3) dodatek za wysługę lat w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego -    940,00 zł.

2. Łącznie wynagrodzenie wynosi 7 540,00 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset czterdzieści złotych).

§ 2. 1. Wójtowi Gminy Klimontów poza wynagrodzeniem, o którym mowa w § 1, przysługuje corocznie 
dodatkowe wynagrodzenie podlegające wypłacie na zasadach odnoszących się co do przesłanek, wysokości 
i terminu wypłaty, określonych w ustawie z dnia 12 grudnia 1997 r. o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym 
dla pracowników jednostek sfery budżetowej (jt. Dz. U. z 2018 r., poz. 1872).

2. Wypłata dodatkowego wynagrodzenia rocznego, o którym mowa w ust. 1 nie wymaga odrębnej uchwały 
Rady Gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr LIII/393/18 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 czerwca 2018 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Klimontów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 9A5EEBB0-603C-498B-8FB3-C9B4D7B457CD. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z

późn. zm.), ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz.

1260 z późn. zm.) oraz rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania

pracowników samorządowych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 936) Rada Gminy w Klimontowie ustala w drodze

uchwały wysokość wynagrodzenia Wójta Gminy Klimontów.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 9A5EEBB0-603C-498B-8FB3-C9B4D7B457CD. Uchwalony Strona 1




